ПРОТОКОЛ № 31
                                    заседания секции Учебно-методического совета (УМС)
                         ГУ-ВШЭ «Мировая экономика и мировая политика» от 18.01.2011 г.

Присутствовали:
Члены секции: Суздальцев А.И., Бордачев Т.В., Братерский М.В., Вериго С.А., Данилина В.Н., Белый А.В., Евстигнеев В.Р.,  Ковалев И.Г., Коваль Т.Б., Островская Е.Я., Савельев О.В., Философова Т.Г.
Приглашённые:  Второв А.А., Кратко И.Г., Кудров В.М., Мирский Г.И., Портанский А.П.,
Савельева А.В., Супян Н.В., Шлыков В.В.
Повестка дня:

1. Утверждение тем курсовых  работ на 2010/11 учебный год.
СЛУШАЛИ:
     Утверждение тем курсовых работ.
ВЫСТУПИЛИ:
Члены УМС и приглашенные преподаватели обсуждали темы курсовых работ, высказывали своё мнение, делали замечания и вносили уточнения.
ПОСТАНОВИЛИ:
Проработать формулировки некоторых тем курсовых работ бакалавров.

Список прилагается.
                 Председатель Секции                                                                 И.Д.Иванов
                 Секретарь                                                                                    А.И.Суздальцев